Муниципальное бюджетное общеобразовател ьное учреждение

«Майкорская общеобразовательная шкQЛа-интернат для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
•

ПРИКАЗ

27.05.2020 г. №60/1

Об утверждении положения

«О противодействии коррупции»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г.

№273-ФЗ «О противадействии коррупции», Закона Пермского края от

30.12.2008г. №382-IЖ «О противодействии коррупции в Пермском крае» в целях

организации антикоррупционной деятельности в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Положение «О противодействии

«Майк<?рская ОШИ для обучающихся с ОВЗ».

коррупции»

•
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

в МБОУ

Руководитель организации --~Д~и~р~е_к_то~р~-
(должность)

~~,;___ В. В. Якимова
(л ичная подпись) (расшифровка подписи)

•